[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 мая 2019 г.                                                                                                     № 25

О внесении изменений в постановление от 18 июля 2017 г. № 26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области»
В целях достижения показателей целевой модели «Получение разрешения на строительство и территориальное планирование», утвержденной распоряжением  Правительства Российской Федерации от 26.01.2017 г. № 147-р, постановляю:
1. Внести в постановление от 18.07.2017 г. № 26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области»» следующие изменения:
1) Пункт 2.4 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
«2.4.  Срок предоставления муниципальной услуги не превышает 20 календарных дней со дня поступления заявления о предоставлении муниципальной услуги.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Малоивановского сельского поселения.
3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Малоивановского

сельского поселения                                                                                    Н.Ф. Милюков